

**VMI Odense ApS**  
**Stensgårdvænget 17**  
**5230 Odense M**  
**CVR-nr. 71 15 74 15**  
  
**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28. maj 2018

---

Ulla Frydenborg Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VMI Odense ApS  
Stensgårdvænget 17  
5230 Odense M

CVR-nr.: 71 15 74 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense kommune

### Direktion

Ulla Frydenborg Hansen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.083, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 985.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et lignende resultat for det kommende år.

Ultimo 2017 har selskabet modtaget et tilskud på kr. 200.000 fra moderselskabet Ricla ApS.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.426</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>34.426</b>	<b>-32</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.030	-23
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.396</b>	<b>-55</b>
Finansielle omkostninger	1	-7.443	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.953</b>	<b>-62</b>
Skat af årets resultat	2	-870	14
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.083</u></b>	<b><u>-48</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.083	-48
		<b><u>3.083</u></b>	<b><u>-48</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.011.274	1.034
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.011.274</u>	<u>1.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.011.274</u>	<u>1.034</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.870	0
Udskudt skatteaktiv		3.058	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.928</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>19.928</u>	<u>4</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.031.202</u></u>	<u><u>1.038</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		785.852	583
<b>Egenkapital</b>	4	<u>985.852</u>	<u>783</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.741	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	196
Anden gæld		34.609	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>45.350</u>	<u>255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>45.350</u>	<u>255</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.031.202</u></u>	<u><u>1.038</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	t.kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.443	7	
	<u><b>7.443</b></u>	<u><b>7</b></u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	870	-14	
	<u><b>870</b></u>	<u><b>-14</b></u>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	
Kostpris 1. januar 2017		1.511.480	
Kostpris 31. december 2017		<u>1.511.480</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		477.176	
Årets afskrivninger		<u>23.030</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>500.206</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>1.011.274</b></u>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	582.769	782.769
Årets resultat	0	3.083	3.083
Tilskud fra koncern	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>785.852</b></u>	<u><b>985.852</b></u>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ricla ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.